
Kolektory Praha, a.s.                                                            Evidenční číslo smlouvy SluO-11/2020      

 
DODATEK č. 2 

 
ke Smlouvě o provádění úklidových služeb SluO – 11/2020 ze dne 3.11.2020, který uzavřely 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:  
 
 

Smluvní strany 
 
Kolektory Praha, a.s.  

se sídlem:  Pešlova 3, čp. 341, 190 00 Praha 9 
zastoupena: Ing. Petrem Švecem, předsedou představenstva a 

Mgr. Janem Vidímem, místopředsedou představenstva 
IČO:    26714124 
DIČ:  CZ26714124 
 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  246929231/0300 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 

a  
 
 

ZENOVA services s.r.o. 
se sídlem:  Biskupská 1065/1, 110 00  Praha 1 
zastoupena:  Tomášem Zemanem, jednatelem 
IČO:    25051865 
DIČ:    CZ25051865 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 1 
Číslo účtu:  168856945/0300 
zapsána v obchodním rejstříku městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91593 
 
(dále jen „Poskytovatel“)  

  

 

 

 

 



2 

 

I. Předmět Dodatku 
 

I.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna závazku ze Smlouvy SluO-11/2020 uzavřené 
dne 3.11.2020 (dále jen „Smlouva“). 

I.2. Změna závazku je realizována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Důvodem pro tuto 
změnu je změna objektu Objednatele pro výkon sjednaných úklidových služeb. 

Datem 1. července 2022 zařazení objektu Dispečink oblasti Západ – Hostinského 1618, 
Praha 5 – Stodůlky do výkonu úklidových služeb. A to jak úklidových služeb běžného 
tak i mimořádného charakteru. 

Tato změna objektu pro výkon úklidových služeb je sjednána na dobu určitou a to od 
1. července 2022 do konce platnosti sjednané Smlouvy o provádění úklidových služeb 
SluO-11/2020, tj. v délce trvání do 30. listopadu 2022. 

Absolutní hodnota kladných změn činí 28.094,00 Kč bez DPH, absolutní hodnota 
záporných změn činí 0,00 Kč bez DPH. Hodnota změny závazku ze Smlouvy 
stanovená jako součet absolutních hodnot kladných a záporných změn činí 
28.094,00 Kč bez DPH. 

I.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že článek VII., první odstavec  
Smlouvy se mění a nově zní takto: 

Celková cena úklidových služeb dle této smlouvy za běžný i mimořádný úklid je 
sjednána částkou 2.091.944,00 Kč bez DPH za 24 měsíců plnění této smlouvy. 

I.4. Smluvní strany konstatují, že s výjimkou skutečností dle tohoto dodatku č. 2 jim nejsou 
ke dni podpisu tohoto dodatku č. 2 známy žádné další skutečnosti, které by 
odůvodňovaly nutnost více či méně prací, resp. takové změny, které by měly dopad do 
ceny za realizaci předmětu plnění Smlouvy. 
 

II.   Závěrečná ustanovení 
 

II.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

II.2. Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 2: 

Příloha č. 1 – Specifikace výkonu služeb  

Příloha č. 2 – Specifikace plochy úklidu – Hostinského 1618, Praha 5 - Stodůlky 

II.3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZoRS“). Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel a o uveřejnění bude Zhotovitele 



3 

 

informovat do 2 pracovních dnů od uveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv 
prostřednictvím zprávy na e-mail: kohut@zenova.cz. Za informaci Zhotovitele se 
považuje i doručení zprávy na e-mail Zhotovitele generované registrem smluv. 

II.4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě. 

 
Za poskytovatele:     Za objednatele: 
V Praze dne: dle el. podpisu    V Praze dne: dle el. podpisu 
 
 
 
 
……………………………………….              ………………………………………. 
ZENOVA services s.r.o.     Kolektory Praha, a.s. 
Tomáš Zeman      Ing. Petr Švec 
jednatel      předseda představenstva 
(podepsáno elektronicky)    (podepsáno elektronicky)  

    
 
 
 
        ………………………………………. 
        Kolektory Praha, a.s. 
        Mgr. Jan Vidím 
        místopředseda představenstva 
       (podepsáno elektronicky) 


